
OSVĚDČENÍ
Sika CZ, s.r.o., Bystrcká 1132/36, 624 00 Brno, IČ: 49437151

potvrzujeme tímto, že společnost:

N.T.Plus, s.r.o.
U Sila 353, 463 11 Liberec 30
IČ: 254 12 442
je doporučeným aplikátorem výrobků Sika určených pro:

Osnova školení:
viz Metodické příručky, technologický postup aplikace, 
produktové listy 

Pracovníci uvedené firmy (Ing. Tomáš Honzík) absolvovali praktické školení v oblasti 
správné aplikace a skladování výrobků Sika a byli seznámeni s aktuálními 
produktovými a bezpečnostními listy i další technickou dokumentací výrobků 
společnosti Sika, včetně dodacích podmínek. 

Brno 21.03.2023

Ing. Andrej Šišolák
Jednatel společnosti Sika CZ, s.r.o.

Toto potvrzení platí 24 měsíců od data vystavení. Potvrzení může být obnovováno, pokud oprávněný aplikátor 
výrobků úspěšně ukončí další školení, předepsaná společností Sika. Společnost Sika CZ, s.r.o. nenese 

odpovědnost za chyby vzniklé nedodržováním technických postupů a doporučení sestavených společností Sika.
Držitel certifikátů systémů kvality podle ČSN EN ISO 9001 a EMS podle ČSN EN ISO 14001

Ing. David Svoboda
Sales Manager Refurbishment

 Sanace betonových konstrukcí, aplikace sanačních malt řady 
Sika MonoTop a aplikace ochranných nátěrů                                 
- příprava podkladu, aplikace  


	Blank Page
	Blank Page



